Cuperus, Gisbertus: Apotheosis, vel Consecratio Homeri, sive, Lapis antiquissimus in quo poetarum principis Homeri consecratio sculpta est, commentario illustratus a Gisberto Cuperus, cum figuris, Poleni, II, 1-188, 1 Bl., ill.

Cuperus, Gisbertus: De utilitate, quam ex numismatis principes capere possunt, dissertatio, Poleni, II, 277-292.

Cuperus, Gisbertus: Explicatio gemmae Augusteae, Poleni, II, 189-206, 1 Bl., ill.

Cuperus, Gisbertus: De elephantis in nummis obviis exercitationes duae, nunc primum editae, Sallengre, III, 1-264. Sequuntur ea, quae eminentissimus Norisius, excellentissimus Spanhemius, & doctissimus Pagius De quadriga elephantorum commentati sunt, 265-284.

Cuperus, Gisbertus: Harpocrates, sive, Explicatio imagunculae argenteae per antiquae, quae in figuram Harpocratis formata repraesentat Solem, cum figuris, Poleni, II, 401-526.

Cuperus, Gisbertus: Inscriptiones et marmora antiqua exposita et illustrata, Poleni, II, 241-276.

Cuperus, Gisbertus: Monumenta antiqua inedita, cum figuris, Poleni, II, 529-584, 4 Bl., ill.

Cuperus, Gisbertus: Numismata antiqua explicata, cum figuris, Poleni, II, 209-238.

Cuperus, Gisbertus; Otto Sperlingus: Dissertationes sive Epistolae mutuae de variis rebus & quaestionibus, quae pertinent ad antiquitates Graecas & Romanas, nunc primum ex Mss. editae ex Museo Jo. Grammii Hafniensis, historiographi & bibliothecarii Regii, ut & litterarum Graecarum in Accademia Hafniensi professoris celeberrimi, cum figuris, Poleni, IV, 1-304, 4 Bl., ill.

De fabularum, ludorum, theatrorum, scenarum ac scenicorum antiqua consuetudine, libellus ex optimis auctoribus collectus, ad comicos facilius intelligendos, Gronovius, VIII, 1693-1712.

Della Croce, Vincenzo Alsario: Siehe Alsario, Vincenzo.

Demontiosius, Ludovicus: Siehe Montjosieu, Louis de.

Dempster, Thomas: Kalendarium Romanum, in quo praeter ortum & occasum signorum coelestium, quae in sex lib. Fastorum notantur, ludi item & dedicationes templorum Romanorum & Graecorum per seriem integri anni habentur, Graevius, VIII, 115-124.

Dicaearchus: Geographica quaedam, sive, De vita Graeciae. Ejusdem Descriptio Graeciae, versibus jambicis, ad Theophrastum, Henrico Stephano interprete, cum ipsius & Isaaci Casauboni annotationibus. Accedit Henrici Stephani ad Dicaearchum & suam in illum lucubrationem appendicula, Gronovius, XI, (1)-(52).

Dolet, Etienne: De re navali liber, ad Lazarum Bayfium, Gronovius, XI, 629-740.

Donati, Alessandro: Roma vetus ac recens, utriusque aedificiis ad eruditam cognitionem expositis [cum figuris elegantissim. artificios. delin. a Joh. Goeree ex vestigiis aedificior. ruinis, Monumentis aeneis, &c. collec.], Graevius, III, 541-938. Enth. 42 Bl. ill.